Финансовый отдел

Администрации Катайского района

ПРИКАЗ

08.12.2020 г.                                                                            № 58 о/д

О назначении  контрольного

мероприятия в целях

осуществления контроля за

целевым и рациональным

использованием бюджетных

средств

В соответствии с Планом проведения контрольных мероприятий в целях осуществления

контроля за целевым и рациональным использованием бюджетных средств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 14.12.2020 г. по 18.01.2020 г. провести плановую  проверку финансово-хозяйственной

деятельности Администрации Верхнеключевского сельсовета за период с 01.01.2018 года

по 30.06.2019 года.

2. Назначить ответственным исполнителем ведущего специалиста Финансового отдела

Администрации Катайского района Большакову Елену Ивановну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Катайского района

по экономике, инвестициям и финансам –

начальник Финансового отдела

Администрации Катайского района                    _____________________А.Ф.Зюзин

С приказом ознакомлена                                   ________________  « 08» декабря 2020 года.